Biot: DOOUY/claia
E a rd Secretaria de

Prefeitura Municipal Educacão
“de Pouso Alegre o ”

: Deda : E e a

Ofício Nº006/2023/SME/asc

Pouso Alegre, 05 de janeiro de |
a

A Vossa Excelência o Senhor
Leandro Morais
Vereador Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre- MG
Assunto: Solicita cessão do Plenário para realização de formação profissional.

Senhor Vereador Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a gentileza de nos ceder o Plenário dessa Casa de Leis,

na data de 03 de fevereiro de 2023, das 13h30min às 17h, para uma reunião com 250 (duzentos e

cinquenta) ProfessoresRegentes do Fundamental | das Escolas Municipais.

; Contando com a atenção de Vossa Excelência e dos Senhores Vereadores que compõem
essa egrégia Casa de Leis, em nos atender desde já expressamos os nossos agradecimentos,
reiterando protestos de distinta consideração.

t
É

'

2
eê

ARaji=

CITAE.

ETEE

ETATe

m
rté
09

Portaria nº 4314 de 27/12/2022
Decreto nº 5550 de 27/12/2022

Período de 02/01/2023 a 16/01/2023 Ee

axaada

EraNHLEh